
Středočeský krajský fotbalový svaz 

Zátopkova 100/2, P. O. BOX 40 

160 17 Praha 6 – Břevnov 

TELEFON:  +420 724 112 651; +420 724 200 667 

Web: www.skfs.cz  

E-mail : info@skfs.cz  

IČO: 70944814 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: KB, č. ú. 115-3946350267/0100 

 

 

Zápis STK SKFS ze dne 24. 8. 2021 

 

1) Projednání STK SKFS 

Na základě zprávy delegáta utkání I. A třídy skupina A č. 2021210A2A0408 TJ 

Jíloviště - SK SPARTAK Příbram, STK SKF projednala výše uvedenou zprávu, která 

upozorňuje na část nefunkčního umělého osvětlení hrací plochy. 

 

STK SKFS vyzývá klub TJ Jíloviště (číslo oddílu 20A0231) k odstranění uvedené 

závady. Klub je povinen předložit příslušnou dokumentaci, která obsahuje 

vyjádření odborníka o odstranění závady na kvalitě a intenzitě umělého osvětlení. 

V případě nedodání požadované dokumentace nebude na základě SŘ Hlava II § 6 

odst. 5 umělé osvětlení schváleno k používání při soutěžních utkání 

organizovaných SKFS. 

 

STK SKFS nebude projednávat protest oddílu SK Chlumec (číslo oddílu 2020151), 

jelikož nebyly odstraněny vady protestu ve stanovené lhůtě dle rozhodnutí STK 

SKFS ze dne 18.8.2021 

 

 

 

        Daniel Devera v. r. 

        Předseda STK SKFS 

http://www.skfs.cz/
mailto:info@skfs.cz

